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Проект плана 

текущего ремонта на 2021г. в многоквартирном доме,

обслуживаемом ООО "УК "Монолит"
	Адрес
	Наименование работ
	Объем
	Предварительная стоимость
	Сроки выполнения работ
	Начисления по т/р за год собственникам
	Собираемость средств в %

	Одоевского,34
	Аварийные работы
	
	40 000
	
	206 010 -

(долг по т/р  с 2020г.  

65 312,38
	94,00%

	
	Обслуживание прибора учета отопления по договору
	
	22 800
	ежемесячно
	
	

	
	Очистка кровли от снега и наледи
	
	35 000
	Январь, март
	
	

	
	Механизированная уборка территории от снега с вывозом на полигон
	
	15 000
	Январь, февраль, март
	
	

	
	Очистка сточной канавы вдоль дома
	
	5000
	июнь
	
	

	
	Частичный ремонт цоколя 
Смена отдельных частей водосточных труб.

Установка урн у подъездов

(материал заказчика)
Благоустройство 
	10 м кв.
2 шт

4 шт.
	6000
1500
1200 
10000
	июнь
апрель
май
май,октябрь

	
	


Работы будут  выполнены в полном объеме при условии собираемости средств жителями не менее 95%
